
Národní sportovní agentura 
IČO: 074 60 121 
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 
(dále jen „Klient") 

a 

AK Hlaváček & Krampera, s.r.o. 
IČO: 29412480 
se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 — Smíchov 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 204713 
zastoupená JUDr. Zdeňkem Kramperou, jednatelem 
(dále jen „Advokátní kancelář“) 
(Klient a Advokátní kancelář dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu se zněním zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o advokacii“) tuto 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

2.1 

SMLOUVU o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
(dále jen „Smlouva“) 

1. Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je poskytování právních služeb Advokátní kanceláře ve prospěch a v zájmu 
Klienta ve smyslu ustanovení 5 1 odst. 2 Zákona o advokacii. 

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby ve všech právních věcech, a to na 
základě pokynů Klienta, které nejsou v rozporu s právními nebo stavovskýrni předpisy. 

Klient se zavazuje uhradit Advokátní kanceláři za poskytování právních služeb sjednanou odměnu. 

Klient je povinen poskytnout Advokátní kanceláři nezbytnou součinnost, především sdělit mu veškeré 
informace důležité pro výkon právních služeb. 

Smluvní strany berou na vědomí, že Advokátní kancelář je povinen poskytovat právní služby osobně, 
případně prostřednictvím svých zástupců, a je oprávněn pověřit výkonem právních služeb svého 
advokátního koncipienta nebo jiného zaměstnance. 

11. Způsob poskytování právních služeb 

Smluvní strany se dohodly, že právní služby dle odst. 1.1 Smlouvy představuje poskytování 
komplexních právních služeb pro potřeby Klienta, které budou poskytovány na základě jeho 
požadavků, zejména: 

i) právní poradenství a konzultace ve všech právních oblastech; 

ii) právní poradenství pro oblast zadávání veřejných zakázek — analýza vhodného postupu pro 
zadání veřejné zakázky (příprava předběžných tržních konzultací), právní poradenství při 
zpracování zadávací dokumentace, kvalifikačních předpokladů a hodnotících kritérií, 
zastupování v rámci správního řízení před Úřadem pro ochranu hospodářeské soutěže; 












